dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

908

909

910

914

915

916

918

919

920

922

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKMU

000 "KoHcanTuHrosas
¢dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dhupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dumpma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
¢dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

CBepeHunna

fikosnes EBreHuin Cepreesuy

006511

08.04.2010

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.10.2014

02.10.2014

03.10.2014

06.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

08.10.2014

08.10.2014

08.10.2014

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanubUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

aTcC

KBapTuMpa

3emMnda

KBapTupa

KBapTuUpa

aKLumm

3emMna

OOM

aKkLum

aKLunm

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



923

924

925

928

931

934

935

941

946

947

948

949

953

958

960

961

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "Mpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"”

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dwmpma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
¢dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dwmpma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

15.10.2014

17.10.2014

17.10.2014

17.10.2014

17.10.2014

20.10.2014

21.10.2014

21.10.2014

21.10.2014

O0oM

aTcC

3emMna

3emMna

aTc

3emMnda

3emMnda

O0oM

aTc

aTcC

aTc

0OM

aTc

aTc

O0oM

aTc

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



962

964

965

966

968

975

980

985

988

989

990

991

995

998

1007

1009

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "Mpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"”

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dwmpma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
¢dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dwmpma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

21.10.2014

22.10.2014

22.10.2014

22.10.2014

22.10.2014

24.10.2014

24.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

28.10.2014

28.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

05.11.2014

05.11.2014

aTcC

aTcC

3emMna

aTc

KBapTupa

aKumm

OoM

aKLumm

capan

KBapTupa

aTc

KBapTupa

KBapTupa

3emMnda

capan

O0oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1010

1011

1015

1016

1017

1018

1021

1025

1026

1027

1028

1031

1032

1034

1040

1045

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "Mpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"”

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dwmpma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
¢dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dwmpma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

05.11.2014

06.11.2014

07.11.2014

07.11.2014

07.11.2014

07.11.2014

10.11.2014

11.11.2014

11.11.2014

11.11.2014

11.11.2014

11.11.2014

11.11.2014

13.11.2014

14.11.2014

17.11.2014

O0oM

OOM

X03 CTP

KBapTuMpa

aTc

aTc

OoM

KBapTMpa

aTc

OOM

OOM

aTc

aTc

aTc

aTc

O0oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1047

1052

1053

1055

1056

1057

1060

1062

1063

1064

1066

1067

1068

1073

1078

1079

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "Mpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"”

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dwmpma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
¢dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dwmpma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

18.11.2014

19.11.2014

19.11.2014

19.11.2014

19.11.2014

19.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

24.11.2014

24.11.2014

24.11.2014

25.11.2014

26.11.2014

26.11.2014

X03 CTp

X03 CTp

KBapTupa

OOM

py>Xbe

oM

3emMnda

aTc

aTc

aKLum

py>Xbe

3eMna

aTc

3emMnda

KBapTMpa

aTc

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1081

1082

1085

1088

1093

1094

1099

1100

1104

1107

1116

1123

1128

1132

1133

1136

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "Mpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"”

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dwmpma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
¢dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dwmpma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

27.11.2014

27.11.2014

28.11.2014

01.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

03.12.2014

03.12.2014

04.12.2014

04.12.2014

08.12.2014

09.12.2014

10.12.2014

11.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

O0oM

aTcC

3emMna

KBapTuMpa

OOM

aKumm

aTc

KBapTMpa

pyXxbe

pyXbe

aKkLum

3eMna

aTc

aTc

aTc

aTc

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1137

1142

1144

1147

1150

1152

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

00O "KoHcanTuHrosas
dhupma "Mpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "Mpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"”

000 "KoHcanTuHrosas
dupma "lMpanc"

12.12.2014

15.12.2014

15.12.2014

16.12.2014

16.12.2014

16.12.2014

aTcC

OOM

3emMna

aTc

OOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



