Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Яковлев Евгений Сергеевич 006511 08.04.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						908	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	02.10.2014	атс	рыночная
909	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	02.10.2014	квартира	рыночная						
910	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	03.10.2014	земля	рыночная						
914	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	06.10.2014	квартира	рыночная						
915	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	07.10.2014	квартира	рыночная						
916	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	07.10.2014	акции	рыночная						
918	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	07.10.2014	земля	рыночная						
919	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	08.10.2014	дом	рыночная						
920	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	08.10.2014	акции	рыночная						
922	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	08.10.2014	акции	рыночная						

923	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	09.10.2014	дом	рыночная
924	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	09.10.2014	атс	рыночная
925	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	09.10.2014	земля	рыночная
928	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	13.10.2014	земля	рыночная
931	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	13.10.2014	атс	рыночная
934	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	14.10.2014	земля	рыночная
935	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	14.10.2014	земля	рыночная
941	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	15.10.2014	дом	рыночная
946	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	17.10.2014	атс	рыночная
947	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	17.10.2014	атс	рыночная
948	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	17.10.2014	атс	рыночная
949	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	17.10.2014	дом	рыночная
953	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	20.10.2014	атс	рыночная
958	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	21.10.2014	атс	рыночная
960	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	21.10.2014	дом	рыночная
961	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	21.10.2014	атс	рыночная

962	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	21.10.2014	атс	рыночная
964	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	22.10.2014	атс	рыночная
965	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	22.10.2014	земля	рыночная
966	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	22.10.2014	атс	рыночная
968	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	22.10.2014	квартира	рыночная
975	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	24.10.2014	акции	рыночная
980	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	24.10.2014	дом	рыночная
985	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	27.10.2014	акции	рыночная
988	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	27.10.2014	сарай	рыночная
989	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	27.10.2014	квартира	рыночная
990	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	28.10.2014	атс	рыночная
991	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	28.10.2014	квартира	рыночная
995	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	30.10.2014	квартира	рыночная
998	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	30.10.2014	земля	рыночная
1007	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	05.11.2014	сарай	рыночная
1009	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	05.11.2014	дом	рыночная

1010	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	05.11.2014	дом	рыночная
1011	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	06.11.2014	дом	рыночная
1015	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	07.11.2014	хоз стр	рыночная
1016	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	07.11.2014	квартира	рыночная
1017	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	07.11.2014	атс	рыночная
1018	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	07.11.2014	атс	рыночная
1021	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	10.11.2014	дом	рыночная
1025	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	11.11.2014	квартира	рыночная
1026	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	11.11.2014	атс	рыночная
1027	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	11.11.2014	дом	рыночная
1028	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	11.11.2014	дом	рыночная
1031	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	11.11.2014	атс	рыночная
1032	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	11.11.2014	атс	рыночная
1034	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	13.11.2014	атс	рыночная
1040	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	14.11.2014	атс	рыночная
1045	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	17.11.2014	дом	рыночная

1047	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	18.11.2014	хоз стр	рыночная
1052	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	19.11.2014	хоз стр	рыночная
1053	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	19.11.2014	квартира	рыночная
1055	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	19.11.2014	дом	рыночная
1056	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	19.11.2014	ружье	рыночная
1057	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	19.11.2014	дом	рыночная
1060	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	21.11.2014	земля	рыночная
1062	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	21.11.2014	атс	рыночная
1063	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	21.11.2014	атс	рыночная
1064	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	21.11.2014	акции	рыночная
1066	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	24.11.2014	ружье	рыночная
1067	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	24.11.2014	земля	рыночная
1068	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	24.11.2014	атс	рыночная
1073	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	25.11.2014	земля	рыночная
1078	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	26.11.2014	квартира	рыночная
1079	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	26.11.2014	атс	рыночная

1081	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	27.11.2014	дом	рыночная
1082	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	27.11.2014	атс	рыночная
1085	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	28.11.2014	земля	рыночная
1088	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	01.12.2014	квартира	рыночная
1093	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	02.12.2014	дом	рыночная
1094	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	02.12.2014	акции	рыночная
1099	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	03.12.2014	атс	рыночная
1100	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	03.12.2014	квартира	рыночная
1104	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	04.12.2014	ружье	рыночная
1107	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	04.12.2014	ружье	рыночная
1116	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	08.12.2014	акции	рыночная
1123	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	09.12.2014	земля	рыночная
1128	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	10.12.2014	атс	рыночная
1132	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	11.12.2014	атс	рыночная
1133	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	12.12.2014	атс	рыночная
1136	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	12.12.2014	атс	рыночная

1137	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	12.12.2014	атс	рыночная
1142	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	15.12.2014	дом	рыночная
1144	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	15.12.2014	земля	рыночная
1147	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	16.12.2014	атс	рыночная
1150	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	16.12.2014	дом	рыночная
1152	ООО "Консалтинговая фирма "Прайс"	16.12.2014	квартира	рыночная